
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

TYTUŁ SPRAWY
Numeracja porządkowa nieruchomości.

WYDZIAŁ/JEDNOSTKA PROWADZĄCA
Stanowisko ds. rolnych, gospodarki lokalami, przyrody, geologii i łowiectwa (pokój nr 6, tel. 85 65 65 867).

OPIS SPRAWY
Numery porządkowe ustala się budynkom mieszkalnym oraz innym budynkom przeznaczonym do stałego lub czasowego przebywania ludzi, dotyczy to w
szczególności budynków: biurowych, ogólnodostępnych wykorzystywanych na cele kultury i kultury fizycznej, o charakterze edukacyjnym, szpitali i opieki
medycznej oraz przeznaczonych do działalności gospodarczej, wybudowanych, w trakcie budowy i prognozowanych do wybudowania.

Jeżeli na działce znajduje się kilka wybudowanych budynków ujawnionych w ewidencji gruntów i budynków zaleca się złożenie wniosku wraz z mapą
ewidencyjną, na której należy zaznaczyć budynek, któremu ma zostać nadany numer porządkowy.

Dla budynku będącego w trakcie budowy lub prognozowanego do wybudowania zaleca się dołączyć do wniosku kopię projektu zagospodarowania działki
(element projektu budowlanego) lub inną mapę poglądową działki z naniesionym budowanym lub prognozowanym budynkiem.

WYMAGANE DOKUMENTY
Wniosek o ustalenie numeru porządkowego.

MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW
Urząd Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, tel. (85) 65 77 003, fax (85) 65 77 121, www.mielnik.com.pl, www.mielnik.eu
Punkt Obsługi Interesanta.

OPŁATY
Zwolnione z opłaty skarbowej.

TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA
Zgodnie z Kodeksem Postepowania Administracyjnego - do jednego miesiąca od daty złożenia wymaganych dokumentów.

EFEKTY REALIZACJI SPRAWY DLA WNIOSKODAWCY
Zawiadomienie o nadaniu numeru porządkowego nieruchomości.

PODSTAWA PRAWNA
Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne
Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów

TRYB ODWOŁAWCZY
Nie przysługuje.

ZAŁĄCZNIKI
Kopia mapy ewidencyjnej lub kopia projektu zagospodarowania działki lub inna mapa poglądowa.
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